ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Arthur de Oliveira Vechi, 120, Centro – Mesquita – RJ – CEP 26245-240.
Telefone: 3763-9701 – Ramal: 203 - PABX: 3763-9732– e-mail:

 gabinete@mesquita.rj.gov.br

LEI Nº 426 DE 17 DE MARÇO DE 2008.

Autor: Vereador Roberto Augusto Beca de Paula

“Muda denominação da Rua Acará e dá

providências correlatas”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, por seus representantes legais aprova  eu

sanciono a seguinte,

LEI:

 Art. 1º – Passa a denominar-se Travessa Tenente Rodrigo de M. Vilázio, a atual Travessa

Acará, situada em Mesquita.

Art. 2º – A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em sentido contrário.

 Mesquita, RJ, 17 de março de 2008.

Artur Messias

Prefeito

mailto:gabinete@mesquita.rj.gov.br